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Zarząd Powiatu w Sierpcu

W odpowiedzi na pismo nr BRZ.00Ó3.4.2021 z dnia 26.05.2021 r. dotyczące 

interpelacji Pana Zbigniewa Kopczyńskiego- Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Powiatu w Sierpcu w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3727W Ligowo -  granica województwa -  (Skępe) Zarząd 

Dróg Powiatowych w Sierpcu poniżej przedstawia informacje w przedmiotowej sprawie:

1. Przedmiotowy projekt został zgłoszony do dofinansowania z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg w ramach naboru przeprowadzonego w lipcu 2020 r. (wówczas 

Funduszu Dróg Samorządowych).

2. Komisja oceniająca wnioski o dofinansowanie zarekomendowała zadanie do 

dofinansowania, zgodnie z informacją z dnia 14.01.2021 r.

3. Prezes Rady Ministrów w dniu 21.04.2021 r. zatwierdził listy zadań powiatowych 

objętych dofinansowaniem w 2021 roku.

4. Zgłoszona inwestycja została umieszczona na pozycji nr 30 listy rezerwowej zadań 

objętych dofinansowaniem jako zadanie jednoroczne zaplanowane do wykonania w

wygenerowanych w ramach zadań umieszczonych na liście podstawowej.

6. Wykonanie zadania inwestycyjnego zostało zaplanowane z udziałem środków 

zewnętrznych pochodzących z powyższego Funduszu oraz stanowiących dotację 

Gminy Mochowo, zgodnie z zawartym Porozumieniem Nr 11/2020 z dnia 

25.09.2020 r.

roku 2021.

5. Realizacja zadań z listy rezerwowej pozostaje uzależniona od wysokości oszczędności
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W uzupełnieniu odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 26 maja 202lr.
|

dotyczącą planowanej modernizacji części drogi powiatowej nr 3727 W relacji 
Ligowo-Skępe, pragnę Pana poinformować, że Zarząd Powiatu podejmuje 
wielokierunkowe działania związane z zabezpieczeniem całości środków 
finansowych na realizację modernizacji drogi Ligowo-Skępe, zgodnie z przyjętym 
planem finansowym na rok 2021. O efektach tych działań będziemy informowali 
Radę Powiatu na bieżąco.

Ponadto pragnę poinformować , że do dnia dzisiejszego nie wpłynął do 
Starostwa Powiatowego w Sierpcu wniosek Wójta Gminy Mochowo o „wycofanie 
zabezpieczonych przez Gminę Mochowo środków finansowych przeznaczonych na 
remont drogi Jako wkład własny gminy i przesunięcia go na inną inwestycję”.
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